
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 9月30日現在

H25.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 806 017 813,1
00120 北黒田 )1(333,1 605,1 337,1 932,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 58 811 302
00132 浜（宗意原） 361 581 302 883
00133 筒井（宗意原） )2(668 279 450,1 620,2
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )1(776 086 267 244,1
00143 筒井（新立） )1(753 563 904 477
00150 浜（本村） 452 122 632 754
00160 筒井 )7(875,1 558,1 130,2 688,3
00161 筒井（社宅） 251 761 83 502

松前校区　計 )51(700,6 956,6 023,7 979,31

00210 徳丸 )1(745 976 937 814,1
00220 中川原 )1(654 785 926 612,1
00230 出作 233 153 434 587
00240 神崎 316 717 018 725,1
00250 鶴吉 913 793 964 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 04 11 13 24
00260 横田 211 321 741 072
00270 大溝 751 891 822 624
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 72 15
00280 永田 981 122 062 184
00290 東古泉 912 962 872 745

北伊予校区　計 )2(430,3 775,3 250,4 926,7

00310 大間 )1(502 222 752 974
00320 上高柳 535 716 996 613,1
00330 恵久美 124 315 355 660,1
00339 恵久美（公務宿） 49 401 45 851
00340 昌農内 )1(545 116 617 723,1

00350 西高柳 )1(884 106 156 252,1
00360 西古泉 )4(687 549 210,1 759,1
00369 西古泉（警察学校） 74 83 9 74
00370 北川原 425 085 556 532,1
00379 北川原（エンゼル） 25 31 04 35
00380 北川原（塩屋） )1(172 803 943 756

岡田校区　計 )8(869,3 255,4 599,4 745,9

合　　　　計 )52(900,31 887,41 763,61 551,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 9月30日現在

H25.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(805 706 807 513,1
00120 北黒田 )1(523,1 605,1 427,1 032,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 58 011 591
00132 浜（宗意原） 261 581 102 683
00133 筒井（宗意原） )2(268 869 740,1 510,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(676 086 067 044,1
00143 筒井（新立） )1(753 563 804 377
00150 浜（本村） 452 122 632 754
00160 筒井 )7(275,1 548,1 610,2 168,3
00161 筒井（社宅） 151 661 83 402

松前校区　計 )51(079,5 346,6 662,7 909,31

00210 徳丸 )1(745 876 937 714,1
00220 中川原 )1(454 585 826 312,1
00230 出作 133 053 434 487
00240 神崎 406 517 308 815,1
00250 鶴吉 913 793 964 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 04 11 13 24
00260 横田 211 321 741 072
00270 大溝 751 891 822 624
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 72 15
00280 永田 981 122 062 184
00290 東古泉 812 962 772 645

北伊予校区　計 )2(120,3 175,3 340,4 416,7

00310 大間 )1(502 222 652 874
00320 上高柳 235 516 896 313,1
00330 恵久美 124 315 355 660,1
00339 恵久美（公務宿） 49 401 45 851
00340 昌農内 )1(545 116 517 623,1

00350 西高柳 )1(484 995 746 642,1
00360 西古泉 )4(587 349 900,1 259,1
00369 西古泉（警察学校） 74 83 9 74
00370 北川原 425 085 556 532,1
00379 北川原（エンゼル） 25 31 04 35
00380 北川原（塩屋） )1(172 803 843 656

岡田校区　計 )8(069,3 645,4 489,4 035,9

合　　　　計 )52(159,21 067,41 392,61 350,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 9月30日現在

H25.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )2(6 4 7 11
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(25 61 45 07

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 2 7 9
00290 東古泉 1 1 1

北伊予校区　計 )2(51 6 9 51

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(5 2 4 6
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )8(61 6 11 71

合　　　　計 )52(38 82 47 201


